[image: image1.emf]
ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  АРСЕНЬЕВСКИЙ   РАЙОН

                                СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
     от   30.06.2016 г.                                                                                № 31/181-2
 Об отмене решения Собрания представителей  от 07.04.2016 г. №29/159                    «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Арсеньевский район Тульской области РЕШИЛО:

         1.Отменить решение Собрания представителей  от 07.04.2016 г. №29/159                    «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».
         2.  Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Арсеньевский район                                                               П.Н. Андреев